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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
SENATI AKADEMIK

Nr. /%<8 prot Durrés, m&Z0 / X /2023
VENDIM

Nr._ M Dats 0. 2003

PER

“MIRATIMIN E RISHPERNDARJES SE KUOTAVE KUOTAVE PER
TRANSFERIM DHE PROGRAM TE DYTE STUDIMI TE PROGRAMIT TE
CIKLIT TE DYTE MASTER SHKENCOR “ADMINISTRIM FINANCIAR” NE
MASTER SHKENCOR “ADMINISTRIM PUBLIK” , PER VITIN AKADEMIK 2023-
2024, PRANE DEPARTAMENTIT TE ADMINISTRIMIT PUBLIK, TE
FAKULTETIT TE SHKENCAVE POLITIKE JURIDIKE” NE UNIVERSITETIN
“ALEKSANDER MOISIU”

Bazuar n& Ligjin Nr.80/2015, daté 22.07.2015 “P&r Arsimin e Larté dhe Kérkimit Shkencor
né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérise”, ng Udhézim nr.12, daté
30.06.2023 “Pér procedurat e aplikimit dhe t& regjistrimit n€ Institucionet e Arsimit t€ Lart&”,
bazuar n& Statutin dhe Rregulloren e Universitetit “Aleksandér Moisiu”, referuar shkresés
nr.615 prot., daté 18.09.2023 "Mbi rishpémdarjen e kuotave pér transferim dhe program té
dyt& studimi" t& Fakultetit t& Shkencave Politike Juridike, Senati Akademik,

VENDOSI:

1. Miratimin e rishpémdarjes s& kuotave pér transferim dhe program t& dyté studimi
t€ programit & ciklit t& dyt&¢ Master Shkencor “Administrim Financiar” n& Master
Shkencor “Administrim Publik”, pér vitin akademik 2023 -2024, prané Departamentit
t€ Administrimit Publik, t& Fakultetit t¢ Shkencave Politike Juridike” ng
Universitetin “Aleksandér Moisiu”.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen:

- Zv. Rektorgt,

- Administratori,

- Drejtuesi i Njésisé Kryesore,

- Drejtuesi Njésisé Bazé.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéhers.
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